｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：基隆市政府

發文字號：陽明交大人字第1130022640號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1797348_A096M0000Q_1130022640_doc1_1_Attach1.pdf、1797348_A096
M0000Q_1130022640_doc1_1_Attach2.pdf、1797348_A096M0000Q_1130022640_
doc1_1_Attach3.pdf、1797348_A096M0000Q_1130022640_doc1_1_Attach4.pdf、1
797348_A096M0000Q_1130022640_doc1_1_Attach5.pdf)

檢送本校辦理113年「陽光交會幸福ING」單身聯誼活動實
施計畫、行程表及報名表各1份，請轉知並鼓勵貴屬符合
資格之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

為增進未婚同仁互動及交流機會，擴展社交生活領域，特

辦理旨揭單身聯誼活動。

本次活動相關說明如下：

第一梯次（密室逃脫遇見幸福室內聯誼）：

活動時間：113年7月14日(星期日)。
活動及集合地點：EnterSpace密室逃脫(臺北市明水路
581巷15號B1/近大直捷運站)。
報名費用：每人新臺幣(以下同)1,550元。

第二梯次（綠葉方舟情定雲莊一日遊）：

活動時間：113年8月3日(星期六)。
活動地點：苗栗大湖巧克力雲莊、綠葉方舟。

集合地點：圓山捷運站/新竹科技生活館。
報名費用：每人1,680元。

第三梯次（青蔥情牽香草萌戀一日遊）：

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：温淑晴
聯絡電話：035712121　分機：52210
電子郵件：winniewen@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

４、

(三)

第1頁，共2頁

人事處 113/05/30

1130123423

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動時間：113年8月24日(星期六)。
活動地點：宜蘭香草菲菲園區、農夫青蔥體驗農

場。

集合地點：新竹科技生活館/圓山捷運站。
報名費用：每人1,720元。

活動詳情請見本活動活動實施計畫、行程表及報名表。

參加對象：各機關（構）、公（私）立學校、金融機構、

醫療機構及其他公民營企業單身人員。如報名人數超過

時，以本校單身同仁優先參加。

報名及繳費：

報名方式：請填妥附件報名表，檢附相關證明資料（服

務證或職員證及身分證正反面影印本）連同報名表電子

檔 e-mail至 service@unijoys.com.tw或掃描報名表上之
QRcode 報名或至Uni-Joys（有你就有意思!）上置國際
旅行社網站（www.unijoys.com.tw ）報名。
報名時間：自即日起至該梯活動前一周之周五（7/5、
7/26、8/16）或額滿為止。

洽詢資訊：

國立陽明交通大學人事室(03)5712121轉52210 温小姐。
Uni-Joys（有你就有意思!）上置國際旅行社(02)2256-
1314/0980-891314； 傳 真 ： (02)2256-1356；E-mail ：
service@unijoys.com.tw；【Line@：@unijoys】。

正本：中央各部會、各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、各社教機構、臺北榮
民總醫院、臺北市立聯合醫院、國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局、
台灣積體電路製造股份有限公司、友達光電股份有限公司、穩懋半導體股份有
限公司、廣達電腦股份有限公司、財團法人工業技術研究院、全校各單位

副本：

１、

２、

３、

４、

(四)
三、

四、

(一)

(二)

五、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/30
13:33:21

第2頁，共2頁

人事處 113/05/30

1130123423